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Żyrardów, dn. 11.07.2023 r.

DO WSZYSTKICH ZAINTERESOWANYCH
strona internetowa postępowania
https://platformazakupowa.pl/pn/pgk_zyrardow
ZP.26.ZZ.5PZP.2023
Na podstawie art. 284 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. 2022 r., poz. 1710 ze zm.), Zamawiający udziela wyjaśnień do prowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Dostawa w formie leasingu operacyjnego ładowarki teleskopowej z dwiema łyżkami”:

Pytanie 1:
Czy Zamawiający dopuści max wysięg: 3800 mm ?

Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuści max wysięgu 3800 mm.

Pytanie 2: 
Czy Zamawiający dopuści wysokość zadaszenia: 2530 mm ?

Odpowiedź:
Zamawiający dopuści wysokość zadaszenia 2530 mm.

Pytanie 3: 
Czy Zamawiający dopuści rozmiar opon: R24 400/70 ? Pneumatyczne, tłumiące drgania.

Odpowiedź:
 Tak, Zamawiający dopuszcza rozmiar opon R24 400/70
                                                                                                                                                                                                         
Pytanie 4:
Czy Zamawiający dopuści masę własną maszyny 7800 mm ( im cięższa maszyna tym lepiej pracuje z łyżką, łatwiej podgarnia odpady)

Odpowiedź:
 Podana masa pojazdu jest zbyt duża i nie spełnia oczekiwań Zamawiającego

Pytanie 5:
Czy Zamawiający dopuści moc silnika 105 kW (więcej mocy, to większa wydajność maszyny, nie oznacza większego spalania)

Odpowiedź:
Moc silnika jest zbyt duża i nie spełnia oczekiwań Zamawiającego

Pytanie 6: 
Czy Zamawiający dopuści przekładnie automatyczną, hydrostatyczną 2 biegi przód/2 biegi tył ?

Odpowiedź:
Tak, Zamawiający dopuszcza taki typ przekładni.
( prędkość max. 40 km/h, bardzo ergonomiczna i precyzyjna, przy małych prędkościach hamujemy skrzynią bez użycia hamulca, operator skupia się na operowaniu hydrauliką).

Pytanie 7: 
Czy zamawiający dopuści max. moment obrotowy 550 Nm ? 

Odpowiedź:
 Moment obrotowy 550 Nm jest zbyt duży, nie spełnia wymogu Zamawiającego

Pytanie 8: 
Czy Zamawiający dopuści szerokość kabiny 1010 mm?

Odpowiedź:
 Tak, Zamawiający dopuszcza kabinę 1010mm





							Prezes Zarządu 
Michał Klonowski
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